[image: image1.png]w
'l ol )
‘0000 eoce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

От 24.05.2018 №  11-нпа

                    г. Тайга
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 22.08.2013 №33-нпа «Об утверждении положения о порядке ведения реестра муниципального имущества Тайгинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным стандартом бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Основные средства», утвержденным приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 31.12.2016 №257н, руководствуясь Уставом Тайгинского городского округа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 22.08.2013 №33-нпа «Об утверждении положения о порядке ведения реестра муниципального имущества Тайгинского городского округа» следующее изменение:
1.1. Пункт 2.3. решения изложить в следующей редакции:
«2.3. в отношении прочего имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения и оперативного управления, не указанного в п.2.2. настоящего решения, стоимостью свыше 10 000 рублей».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий» и в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по благоустройству, строительству, управлению жилищно-коммунальным хозяйством и муниципальным имуществом (Харин М.Ю.).
Председатель Совета                                                 Глава Тайгинского                                                                                                             народных   депутатов                                                  городского округа

Тайгинского городского округа

_____________ В.М. Басманов                                   _______________М.Е.Теремецкий
Исп. Вахмянина Н.С.

Юрист Шадрина Н.Г.
_1401539810.bin